
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 75 

 

О повторном рассмотрении Решения об организации освещения улиц и 

установки указателей с названием улиц и номерами домов на территории 

Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев повторно Решение об организации освещения улиц и установки 

указателей с названием улиц и номерами домов на территории Востокского 

городского поселения, принятое Муниципальным комитетом Востокского 

городского поселения 26 мая 2006 года и отклоненное главой Востокского 

городского поселения 08 июня 2006 года, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить Решение об организации освещения улиц и установки 

указателей с названием улиц и номерами домов на территории 

Востокского городского поселения в ранее принятой редакции. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 76 

 

О повторном рассмотрении Решения об организации сбора и вывоза 

бытовых отходов и мусора на территории Востокского городского 

поселения  

 

Рассмотрев повторно Решение об организации сбора и вывоза бытовых отходов 

и мусора на территории Востокского городского поселения, принятое 

Муниципальным комитетом Востокского городского поселения 26 мая 2006 

года и отклоненное главой Востокского городского поселения 08 июня 2006 

года, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить Решение об организации сбора и вывоза бытовых отходов и 

мусора на территории Востокского городского поселения в ранее 

принятой редакции. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 77 

 

О повторном рассмотрении Решения об организации благоустройства и 

озеленения на территории Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев повторно Решение об организации благоустройства и озеленения на 

территории Востокского городского поселения, принятое Муниципальным 

комитетом Востокского городского поселения 26 мая 2006 года и отклоненное 

главой Востокского городского поселения 08 июня 2006 года, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Решение об организации благоустройства и озеленения на 

территории Востокского городского поселения в редакции, предложенной 

главой Востокского городского поселения. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 78 

 

О повторном рассмотрении Решения о внесении изменений в Решение от 29 

марта 2006 года № 23 «О реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения  

 

Рассмотрев повторно Решение о внесении изменений в Решение от 29 марта 

2006 года № 23 «О реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения, принятое 

Муниципальным комитетом Востокского городского поселения 26 мая 2006 

года и отклоненное главой Востокского городского поселения 08 июня 2006 

года, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Одобрить Решение о внесении изменений в Решение от 29 марта 2006 

года № 23 «О реестре муниципальных должностей Востокского 

городского поселения и денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности Востокского городского поселения в ранее 

принятой редакции. 

 

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 79 

 

О передаче муниципального имущества от Красноармейского 

муниципального района Востокскому городскому поселению  

 

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Калетник Л.А. 

о передаче муниципального имущества от Красноармейского муниципального 

района Востокскому городскому поселению, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению информацию о передаче муниципального имущества 

от Красноармейского муниципального района Востокскому городскому 

поселению. 

 

2. Рекомендовать главе поселения выяснить вопрос о паспортизации 

указанного имущества. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 80 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Бурцевой О.А. 

 

Рассмотрев заявление депутата Бурцевой О.А. об отставке по собственному 

желанию, в связи с переменой места жительства, Муниципальный комитет 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять отставку по собственному желанию депутата муниципального 

комитета Востокского городского поселения Бурцевой О.А. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 июня 2006 г.                                                                                                № 81 

 

О нормотворческой деятельности Законодательного Собрания 

Приморского края  

 

Заслушав информацию депутата Ведяйкиной Е.В. о нормотворческой 

деятельности Законодательного Собрания Приморского края, Муниципальный 

комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 


